39
b—42b Nieolaus de Tibino: De s. Dorothea. „A mundi felle perpclita,

castitatis margarita . .
."

In tabula contentorum legitur: „Item quedam oracio de s. Dorothea, que
incipit „A mundi felle", continens in se omneš colores rhetoricos tam verborum
quam sentericiarum, edita a Tybino quondam rectore scolarum in Dresden, ubi

et sepultus est."

43
a— 44

b Tractatus de suppositionibus.

45
a—5ia [Richardi de Billingham Tractatus de probationibus propc-

sitionum cathegoricarum cum notis marginalibus.] „Terminus est, in quem
resolvitur proposicio ..." X „Explicit Biligam ..."

5ia—56b Tractatus de obligationibus. „Circa obligaciones notandum ..."

56b— 6oa Tractatus de consequentiis. „Quoniam in sophismatibus ..." x
„Expliciunt regule consequenciarum.

"

6ob Annotationes ad philosophiam spectantes.
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6ia —70* Liber de insolubilibus, de obligationibus et de locis dialecticis.

,, Liber sextus et ultimus, qui continet tes tractatus . .
."

71*—77
a Tractatus de suppositionibus. „Suppositio non est res di-

stincta ..."

77
a—87b Tractatus de confusionibus. „Confusio est actus..." x „sic

est finis confusionum, Deo laus per infinita seculorum Amen."

87b —93b Tractatus de consequentiis. „Consequencia de primaria signi-

ficacione . .
."

93
b -ioia Tractatus de termino e. a. „Terminus est, in quem resolvitur

proposicio ..."

ioib—ina Quaestiones variae philosophicae et theologicae. ,,Utrum

accio et passio sint diversa ..."

inb—ii2b Quaestio: utrum haereticum sit dicere: Antichristus est natus.

„Utrum hereticum sit dicere: Antichristus est natus. Et quod non sit here-

ticum probatur multipliciter ..."

ii2a—ii3a Mgr. Joannes Wincler de eadem quaestione. „Ego quamvis
determinacionem domini baccalarii ..."

ii3 b— H4a vacant.

ii4 b Tractatus quidam philosophicus, scriptus literis parvis et pallidis,

ita ut legi vix possit.

1640 O. LVI.

chart., primm dim. saec. XV., ff. 2JJ, 20-y x 14-5 cm, invol. antiq.

simplex.

fol. 1 operculo sup. adligatum est fragmentm membr. grammaticae latinae

saec. XIV.
2 a Variae annotationes: ,,przed conftantinopolitanfkimi pany". — „Si vis

incolumem, si vis te reddere sanum . .
." (cum glossis interlinearibus bohemicis).

2 b vacat.

3
a—ioa Epitome Aristotelis Metaphysicae cum commentario. „Cum omne

nostrum appetitum ..."

io b vacat.

na—i8b Epitome Aristotelis librorum Physicorum, De coelo et mundo»
De generatione, Metheorum, De anima, De sensu et sensato.

I9a—I9
b Fragmentm de módo sentiendi cum commentario.